
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-155 
 

10 ноември 2015 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 10.11.2015 г., разгледа 

заявление с вх. № ЛРР-06-19-00-250/09.09.2015 г. 

Заявлението е подадено от БГ САТ АД, ЕИК 123092763 и съдържа искане за регистрация 

за доставяне на аудио-визуална услуга с наименование (търговска марка) „Филм+” (Film +), с 

териториално покритие - национално, със специализиран (филмово-развлекателен) програмен 

профил и 24-часова дневна продължителност. 

Съветът за електронни медии констатира недостатъци в документацията на заявителя. 

Програмният проект и програмната концепция не отговарят на легалните дефиниции, съгласно 

т. 29 и т. 30 от ДР на ЗРТ (същите са представени много схематично). Приложените 

удостоверения по чл. 87, ал. 6 от ДОПК, издадени от НАП и СО-район Младост, отдел МДТ са 

с дати съответно от 13.03.2015 г. и от 13.01.2014 г. Следва да се отбележи, че дружеството е със 

седалище и  адрес на управление – гр. Стара Загора, бул. Цар Симеон Велики  100, ет. 3, поради 

което удостоверението за липса на публични общински вземания следва да е издадено от 

община Стара Загора. На следващо място липсват данни дали в програмата ще се ползва музика 

от репертоара на дружествата за колективно управление на права. 

На основание чл. 112, ал. 2 от ЗРТ на БГ САТ АД е изпратено писмо с изх. ЛРР-06-19-00-

250/02.10.2015 г. с указания за отстраняване на констатираните недостатъци. Писмото е 

изпратено два пъти на адреса на управление (посочен изрично в заявлението и като адрес за 

кореспонденция), но е върнато от Български пощи ЕАД с отбелязване от 05.10.2015 г. и от 

08.10.2015 г., че получателят се е преместил на друг адрес. Указанията са публикувани на 

13.10.2015 г. на интернет страницата на СЕМ, за което е съставен протокол. До изтичане на 7-

дневния срок по чл. 112, ал. 2 от ЗРТ – 20.10.2015 г., от страна на заявителя не са постъпили 

никакви документи. 

С оглед горното, Съветът констатира, че са налице пречки да извърши регистрация на БГ 

САТ АД – неотстраняване в срок на констатирани нередовности.  

Съветът за електронни медии на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 125а, ал. 4, 

т. 3 от Закона за радиото и телевизията 

 

Р Е Ш И: 

 

ОТКАЗВА регистрация на БГ САТ АД, ЕИК 123092763 като доставчик на аудио-

визуална услуга медийна услуга с наименование „Филм+” (Film +). 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 

административен съд в 14 - дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


